£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verao aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Passaro
Dubai
Explosao

La Casa de
Papel

Galileu
Barcelona
Lukako
Caloi-10
Diamante
Sedex
Profeta
Kiko
Ferinha

Caprone

Batistuta

Hip Hop

Proprietario
Jeferson

Sebastiao

Sander

Elton

Roger

Marcelo

China / Matheus
Paulo Maia

Julio Cesar
Baiano

Weliton

Antonio Luiz
Nilson Paiva

Roberto Carlos /
Kaua

Orlando

06/03/2021
Origem
Barra do Pirai

Volta Redonda

Barra do Pirai

Barra Mansa
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Vassouras
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

232

131

121

118

113

105

100

100

98

87

75

63

50

47

39

Pontos

15

14

13

12

11

10

15/07/2025 23:40

1/1



