



## CLUBE DOS CRIADORES DE CURÍOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

**Campeonato de Verão aos Sábados CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :  
06/03/2021**

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Dubai	Jeferson	Barra do Pirai	0	232	15
2º	Explosão	Sebastião	Volta Redonda	0	131	14
3º	La Casa de Papel	Sander	Barra do Pirai	0	121	13
4º	Galileu	Elton	Barra Mansa	0	118	12
5º	Barcelona	Roger	Barra Mansa	0	113	11
6º	Lukako	Marcelo	Volta Redonda	0	105	10
7º	Caloi-10	China / Matheus	Volta Redonda	0	100	9
8º	Diamante	Paulo Maia	Volta Redonda	0	100	8
9º	Sedex	Júlio Cesar	Volta Redonda	0	98	7
10º	Profeta	Baiano	Vassouras	0	87	6
11º	Kiko	Weliton	Volta Redonda	0	75	5
12º	Ferinha	Antônio Luiz	Volta Redonda	0	63	4
13º	Caprone	Nilson Paiva	Volta Redonda	0	50	3
14º	Batistuta	Roberto Carlos / Kauã	Volta Redonda	0	47	2
15º	Hip Hop	Orlando	Volta Redonda	0	39	1